

---

## MATERIALE INTRETINERE SPATII

I.D.: 47936212

---

Data  
publicarii 06.07.20

Coduri CPV

44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 787,39 RON - 787,39 RON

---

Descriere: LOPATA 2 BUC X 35.00 LEI = 70.00 LEI CAZMA 1 BUC X 45.00 LEI = 45.00 LEI MISTRIE 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI ELECTROZI 14 KG X 14.00 LEI = 196.00 LEI DISC ABRAZIV 4 BUC X 9.00 LEI = 36.00 LEI DISC ABRAZIV 6 BUC X 5.00 LEI = 30.00 LEI VOPSEA 12 CUT X 17.00 LEI = 204.00 LEI DILUANT 3 BUC X 8.00 LEI = 24.00 LEI PENSULA 3 BUC X 8.00 LEI = 24.00 LEI SURUB 150 BUC X 0.60 LEI = 90.00 LEI PIULITA 150 BUC X 0.10 LEI = 15.00 LEI HOLSURUB 100 BUC X 0.10 LEI = 10.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 14.00 LEI = 28.00 LEI DISC DIAMANTAT 2 BUC X 45.00 LEI = 90.00 LEI DRISCA 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI TOTAL CU TVA 937.00 LEI TOTAL FARA TVA 787.39 LEI

---